<sup>e</sup> Fili Amyclæ, qui urbem Amyclas condidit.

<sup>f</sup> Apollo amore Hyacinthi captus deserto oraculo Delphico, juxta Parnassum, quem τὸν τῆς γῆς ὀμφαλὸν appellat Strabon lib. 9. ad quem locum vide quos citat Is. Causabonus. & fab. quam ex Pindaro citat. de duabus columbis à Iove emissis ex Oriente & Occidente, quæ hic con-

venerint. <sup>g</sup> Lacedæmonii moenibus urbem cingere diu noluerunt, ut qui tuendæ urbi virtutem juvenum sufficere arbitrarentur. <sup>h</sup> Oleo se ungere non luctantur modo, ut ad 35. vers. lib. 9. dictum, sed & lufuri solebant.

Tollere

i Orbis ex ferro, aere, lapide aut etiã ligno. qui medius loro vice amenti trajectus, in sublime jaciebatur, ut infra præscriptos fines decideret. Mercurial. Gymnast. lib. 2. cap. 12. k Lacon. Tænarus enim Laconicæ promontorium. l Zephyrum Apollinis rivalem & sibi in amore prælati, vehementius flantem divertisse discum in pueri caput, scribunt Palarphatus l. 1. & Tzetzes l. Chil. 11. & Lucianus in Dialogo Apollinis & Mercurii. m Purpureus veluti cum flor succisus aratro Linguescit moriens, lassove papavera colto Demisere caput, &c. Virg. de Euryalo

Abn. 435. vers.

n Lacon. Oebalia urbs est Laconicæ. Micyllus per Prolepfin dictum vult ab Oebalo Hyacinthi nepote ex Cynosta fratre. Apollo ipse apud Lucianum dict. dial. ἰσχυροῦ πινθῶ τὸν Λάκωνα τὸν Οὐβάλου. o Mox, versu 215. p Ajax Telamonius, è cuius sanguine natus flos. Qui prius Oebalis fuerat de vulnere natus. Litera communis mediis pueroque viroque Inscripta est foliis: hæc nominis, illi querelæ. 13. lib. vers. 396. unde liquet scribendum non hya, ut in vulgaris, sed ai ai q — Ita apud Sophoclem Ajax: Αἰ. αἰ. τὸ ποτ' αἰετ' αἰετ' αἰετ' ἰσχυροῦ τ' οὐδὲν ἔσθλοισιν ὄνομα τοῖς ἡμεῖς κενεῖς; ad stipulante Plinio lib. 21. cap. 11. Hyacinthum comitatur fabula duplex, luctum præferens ejus quem Apollo dilexerat; aut ex Ajacis crnore educti, ita discordantibus venit, ut Græcarum literarum figura AI legatur inscripta. Lege quæ Rigaltius in Tertullianum de coronis, & quæ Ge. Sabinus referat de ejusmodi flore ad Laz. Bonamicum Alexandria allato, quia & Planudes vertit. καὶ αἰ αἰ τὸ ἡδὲ ἰξαι δὲ γερραμύδα.

Flos

Tollere<sup>k</sup> Tanarides orbem properabat: at illum  
Dura repercussò subjecti in aere tellus

In vultus, Hyacinthe, tuos; expalluit aque, 185

Quam puer, ipse Deus, collapsosque excipit artus,

Et modo te resovet, modo tristia vulnera siccant.

Nunc animam ad mortis fugientem sustinet herbis.

Nil profuit artes: erat immedicabile vulnus.